
Zarządzenie Nr  06/2012 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie 

z dnia 23.07.2012 r. 

w sprawie zmiany regulaminu stołówki szkolnej  

 

 

Na podstawie art. 67a ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się "Regulamin stołówki szkolnej Zespołu Szkół im. Anieli hr. 

Potulickiej w Wojnowie” stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 02/2010 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie z dnia 

31.08.2010r. w sprawie regulaminu stołówki szkolnej, zmieniony Zarządzeniem 

Nr 01/2011 z dnia 10.01.2011, poprzez wprowadzenie zmian w § 3ust.1, który 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. USTALANIE WYSOKOŚCI OPŁAT ZA POSIŁKI 

 

1. Ustala się wysokość opłat za posiłki w stołówce szkolnej: 

a) za jeden posiłek dla ucznia – 2,60 zł, 

b) za jeden posiłek dla pracowników szkoły – 5,60 zł. (2,60 zł - koszt 

produktów wykorzystanych do przygotowania posiłku; 3,00 zł - 

pozostałe koszty przygotowania posiłku, o których mowa w ust. 4).” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2012 roku. 

 
 


